
Bur n. 114 del 28/11/2014

(Codice interno: 284803)

PROVINCIA DI VENEZIA
Ordinanza dirigenziale n. 2014/288 del 27 ottobre 2014

Ordinanza deposito indennità d'asservimento ed occupazione. Ente espropriante Provincia di Venezia. Ente
beneficiario dell'espropriazione SNAM Rete Gas S.p.A. Realizzazione del Metanodotto denominato "derivazione per
Arino di Dolo DN 150 (6") - DP 75 bar", nel comune di Pianiga. Ditte varie.

Richiamato il proprio decreto n° 2014/4 del 17/02/2014, prot. n° 12935/14, con il quale è stata indicata la misura dell'indennità
di asservimento e di occupazione da corrispondere a titolo provvisorio ai proprietari dei beni immobili soggetti ad asservimento
ed occupazione, necessari alla realizzazione del metanodotto denominato "derivazione per Arino di Dolo DN 150 (6") - DP 75
bar", nel comune di Pianiga.

Preso atto che il decreto citato è stato regolarmente notificato, a cura della Soc. Snam Rete Gas S.p.A., ai proprietari suddetti
nelle forme previste per la notificazione degli atti processuali e civili;

Accertato che le ditte asservende hanno preso formale conoscenza dell'ammontare dell'indennità provvisoria loro spettante;

Considerato che nel termine di legge, assegnato per convenire con la Soc. Snam Rete Gas S.p.A. la cessione volontaria dei beni
da asservire, le ditte Merlo Monica; Merlo Nevia, Merlo Michele Albino, Carraro Olga; Merlo Maria Rosa, Merlo Michele
Albino, Carraro Olga; Merlo Lucia, Merlo Michele Albino, Carraro Olga; Pravato Paolina, Sottana Rita; Salese Salotti S.r.l.;
Ing. Lease (Italia) S.p.a., Azzalini Mario & C. S.a.s.; Semenzato Pietro, Dugo Margherita; Arcangeli Renata; Carraro Paolo,
Carraro Simonetta, non hanno accettato l'indennità proposta;

Vista la richiesta acquisita al protocollo provinciale con n° 70609 del 28/08/2014, formulata dall'ing. Claudio Pazzini,
procuratore della società, intesa ad ottenere l'ordinanza di deposito delle indennità non condivise;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n° 327/2001 ed in particolare l'art. 20 c. 14;

Visto il Decreto Legislativo n° 330/2004, di integrazione al DPR 327/2001;

Visto l'art. 72, comma 2, della legge Regionale 27 del 07/11/2003, con la quale le funzioni di autorità espropriante,
relativamente all'esecuzione delle opere la cui pubblica utilità sia dichiarata dalla Regione, sono attribuite alle Province
territorialmente competenti; 

O R D I N A 

Art. 1) A titolo di indennità provvisoria di asservimento ed occupazione per causa di pubblica utilità, dei beni immobili
occorrenti per i lavori indicati in premessa, la Soc. Snam Rete Gas S.p.A., depositerà, presso la Direzione Territoriale
dell'Economia e delle Finanze - Sezione di Venezia - Servizio Depositi Definitivi, a favore delle seguenti ditte le somme di: 

1)      Merlo Monica;

Proprietario presunto degli immobili siti in comune di Pianiga,

Fg. 7, Mapp. 636, superficie asservita mq. 468, superficie occupata mq. 1333

Somma da depositare per l'asservimento                                   € 700,00

Somma da depositare per l'occupazione temporanea,    € 800,00

complessivamente      € 1.500,00

2)      Merlo Nevia



Merlo Michele Albino

Carraro Olga

Proprietari presunti degli immobili siti in comune di Pianiga,

Fg. 7, Mapp. 260, superficie asservita mq. 390, superficie occupata mq. 1038

Somma da depositare per l'asservimento                                   € 580,00

Somma da depositare per l'occupazione temporanea,    € 630,00

complessivamente      € 1.210,00

3)      Merlo Maria Rosa

Merlo Michele Albino

Carraro Olga

Proprietari presunti degli immobili siti in comune di Pianiga,

Fg. 7, Mapp. 261, superficie asservita mq. 377, superficie occupata mq. 580

Somma da depositare per l'asservimento                                   € 560,00

Somma da depositare per l'occupazione temporanea,    € 580,00

complessivamente      € 1.140,00

4)      Merlo Lucia

Merlo Michele Albino

Carraro Olga

Proprietari presunti degli immobili siti in comune di Pianiga,

Fg. 7, Mapp. 262, superficie asservita mq. 263, superficie occupata mq. 730

Somma da depositare per l'asservimento                                   € 390,00

Somma da depositare per l'occupazione temporanea,    € 440,00

complessivamente      € 830,00

5)      Pravato Paolina

Sottana Rita

Proprietari presunti degli immobili siti in comune di Pianiga,

Fg. 7, Mapp. 580, superficie asservita mq. 3745,            superficie occupata mq. 3068

Fg. 7, Mapp. 578, superficie asservita mq. 481, superficie occupata mq. 544



Fg. 7, Mapp. 148, superficie asservita mq. 163, ------------------------------------

Somma da depositare per l'asservimento                                   € 6.520,00

Somma da depositare per l'occupazione temporanea,    € 8.700,00

complessivamente      € 15.220,00

6)      Salese Salotti S.r.l.

Proprietario presunto degli immobili siti in comune di Pianiga,

Fg. 7, Mapp. 56,    superficie asservita mq. 2166,            superficie occupata mq. 1451

Somma da depositare per l'asservimento                                   € 3.210,00

Somma da depositare per l'occupazione temporanea,    € 880,00

complessivamente      € 4.090,00

7)      Ing. Lease (Italia) S.p.a.

Azzalini Mario & C. S.a.s.

Proprietari presunti degli immobili siti in comune di Pianiga,

Fg. 8, Mapp. 335, superficie asservita mq. 119, superficie occupata mq. 241

Somma da depositare per l'asservimento                                   € 180,00

Somma da depositare per l'occupazione temporanea,    € 150,00

complessivamente      € 330,00

8)      Semenzato Pietro

Dugo Margherita

Proprietari presunti degli immobili siti in comune di Pianiga,

Fg. 8, Mapp. 120, superficie asservita mq. 1930,            superficie occupata mq. 1294

Somma da depositare per l'asservimento                                   € 2.860,00

Somma da depositare per l'occupazione temporanea,    € 780,00

complessivamente      € 3.640,00

9)      Arcangeli Renata;

Proprietario presunto degli immobili siti in comune di Pianiga,

Fg. 8, Mapp. 256, superficie asservita mq. 2129,            superficie occupata mq. 1639



Somma da depositare per l'asservimento                                   € 3.160,00

Somma da depositare per l'occupazione temporanea,    € 990,00

complessivamente      € 4.150,00 

10)  Carraro Paolo

Carraro Simonetta

Proprietari presunti degli immobili siti in comune di Pianiga,

Fg. 7, Mapp. 424, superficie asservita mq. 503, superficie occupata mq. 167

Somma da depositare per l'asservimento                                   € 950,00

Somma da depositare per l'occupazione temporanea,    € 110,00

complessivamente      € 1060,00 

Art. 2) La Direzione Territoriale dell'Economia e delle Finanze, in deroga alle norme vigenti, sarà tenuta ad erogare le somme
ricevute in deposito in base al solo nulla osta del Dirigente dell'Ufficio Espropriazioni della Provincia di Venezia.

Il Dirigente Alessandra Grosso


	wmc5fr45wxt4gha11s3yeoja.html

